

# StarEventUs Holding ApS

Rævejerg 1  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kim Skov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

StarEventUs Holding ApS

Rævebjerg 1

4440 Mørkøv

e-mailadresse: [info@stareventus.dk](mailto:info@stareventus.dk)

CVR-nr: 38178423

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat på 75.549 kr. Resultatet indeholder regulering af kapitalandele til indre værdi. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 76.553 kr. Egenkapitalen udgør 75.053 kr. efter overførsel af årets resultat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-5.845
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.845</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.845</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		75.549	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.549</b>	<b>-55.846</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.549</b>	<b>-55.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		75.549	-55.846
<b>I alt .....</b>		<b>75.549</b>	<b>-55.846</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		75.549	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.549</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.549</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.004	1.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.004</b>	<b>1.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.553</b>	<b>1.004</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		54.000	54.000
Overkurs ved emission .....		1.350	1.350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		75.549	0
Overført resultat .....		-55.846	-55.846
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.053</b>	<b>-496</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.500	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.553</b>	<b>1.004</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0